
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Вінницький  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 економіки  та  підприємництва  Західноукраїнського  національного 
 університету» 

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «01» серпня 2025 року №688-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Вінницький фаховий коледж економіки та підприємництва Західноукраїнського 
національного університету» у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» 
серпня 2025 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Оксана ДЕСЯТНЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вінницький 

фаховий коледж економіки та 
підприємництва 

Західноукраїнського 
національного університету»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 688-ст

D1 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14646581 1479984 Доброговська Ілона Ігорівна
55307340 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

168,000

2 14639273 1479984 Пенькова Валерія Володимирівна
55318360 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

132,000

3 14667968 1479984 Хуторна Яна Віталіївна
55302545 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

155,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вінницький 

фаховий коледж економіки та 
підприємництва 

Західноукраїнського 
національного університету»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 688-ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14665362 1485978 Гурко Дар`я Сергіївна
54481359 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

172,000

2 14752392 1485978 Діхтярук Дар`я Андріївна
55305861 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

175,000

3 14700010 1485978 Клименко Олександра Олександрівна
55311314 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

170,000

2



4 14783628 1485978 Логайчук Дарина Дмитрівна
55323782 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

169,000

5 14722383 1485978 Чагур Ірина Миколаївна
55320062 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

155,000

6 14735237 1485978 Шклярук Магдалена Едуардівна
55319180 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

158,000

7 14674337 1485978 Яблочнюк Ема
55303766 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

168,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вінницький 

фаховий коледж економіки та 
підприємництва 

Західноукраїнського 
національного університету»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 688-ст

D3 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14724669 1442458 Бабай Анастасія Сергіївна
55305384 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 150,000

2 14640741 1442458 Ворона Віталій Вікторович
55307588 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 136,000

3 14655343 1442458 Єгоров Даніл Олександрович
55304862 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 152,000

4



4 14676653 1442458 Кисліченко Ангеліна Сергіївна
55319175 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 159,000

5 14732661 1442458 Одесюк Вікторія Юріївна
55300142 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 127,000

6 14737325 1442458 Парфенюк Еліза Романівна
55302287 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 161,000

7 14672634 1442458 Печора Дмитро Васильович
55300733 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 131,000

8 14723663 1442458 Пилипчук Олександра Олександрівна
55301711 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 143,000

9 14731636 1442458 Саглай Ніколь Євгенівна
55442259 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 154,000

10 14674145 1442458 Свірідова Олександра Андріївна
55225139 PH 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 161,000

11 14620763 1442458 Хлівнушко Аліна Вікторівна
55303014 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 172,000

12 14737507 1442458 Яхно Марина Олександрівна
55316607 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 139,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вінницький 

фаховий коледж економіки та 
підприємництва 

Західноукраїнського 
національного університету»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 688-ст

D6 Секретарська та офісна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14652787 1502952 Бродовська Катерина Юріївна
55306726 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство та 
правове 
забезпечення 
офісної діяльності

148,000

2 14633601 1502952 Затварницька Мар`яна Олександрівна
55312341 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство та 
правове 
забезпечення 
офісної діяльності

156,000

6



3 14609029 1502952 Комаровська Діана Олегівна
55311788 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство та 
правове 
забезпечення 
офісної діяльності

163,000

4 14623183 1502952 Кричфалуший Єва Володимирівна
55302198 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство та 
правове 
забезпечення 
офісної діяльності

168,000

5 14661327 1502952 Марусич Софія Максимівна
55304806 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство та 
правове 
забезпечення 
офісної діяльності

146,000

6 14730423 1502952 Марчук Віктор Анатолійович
001079 CШ 12.06.2002 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту за 
спеціальною програмою

Діловодство та 
правове 
забезпечення 
офісної діяльності

102,000

7 14692314 1502952 Мельник Тетяна Андріївна
55306579 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство та 
правове 
забезпечення 
офісної діяльності

159,000

8 14768220 1502952 Нерезенко Кіра Костянтинівна
54604650 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство та 
правове 
забезпечення 
офісної діяльності

172,000

9 14683778 1502952 Романовська Софія Валентинівна
55317122 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство та 
правове 
забезпечення 
офісної діяльності

171,000

10 14778249 1502952 Слободянюк Аліна Василівна
55319273 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство та 
правове 
забезпечення 
офісної діяльності

155,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вінницький 

фаховий коледж економіки та 
підприємництва 

Західноукраїнського 
національного університету»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 688-ст

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14703410 1559666 Вовк Артем Леонідович
55304843 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

179,000

2 14702748 1559666 Дедік Андрій Миколайович
55389241 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

155,000

3 14735954 1559666 Ліповецький Ярослав Сергійович
55319191 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

140,000

8



4 14781076 1559666 Рибак Сергій Сергійович
48648319 BH 11.06.2016 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

140,000

9


